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Les collections : ornements à vendre dans vos établissements

westmemory.fr • contact@westmemory.fr 
+33 2 85 52 87 44

C1

Arbre de vie

Arbre du souvenir

Arbre des songes

Cœur 18x18 avec socle acier LE MIGNON  emplacement 1 inter. 8 modèles.

Arbre Olivier

Médaillons ovales 7x5 à choisir en photo ou aux traits dans nos collections.  
Plus de 75 modèles.

Plaque en forme Double cœur 40x30 avec socle L’ESTHÉTIQUE emplacements 2 inters.                                                                                                                               
Plusieurs modèles.

Plaque en forme Nuage 40x30 avec socle L’ESTHÉTIQUE emplacements 2 inters.
Plusieurs modèles.

Plaque 22,5x15 avec socle L’ÉLÉGANT emplacement 1 inter sur le socle. 
Plus de 650 visuels répartis par thèmes.

Plaque 30x20 avec socle L’ÉLÉGANT emplacement 1 inter sur le socle. 
Plus de 650 visuels répartis par thèmes.

Colombe blanche sur nuage 25x30 avec socle L’ESTHÉTIQUE emplacements 2 inters

Plaque 30x20 avec socle L’ÉLÉGANT emplacements 1 inter sur le socle et 1 inter et  
sur le visuel. Plus de 650 visuels répartis par thèmes.

Colombe blanche sur roseaux 40x58 avec socle L’ESTHÉTIQUE emplacements 2 inters
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+33 2 85 52 87 44

C2

Augmentez le chiffre d’affaires de votre établissement. West Memory a créé 
pour vous des ornements de collection à présenter aux familles.
Découvrez nos offres commerciales !

22,5 x 15 cm avec socle et 
emplacement 1 inter

30x20 cm avec socle et 
emplacement 1 inter

Double cœur 40 x 30 cm  
emplacement 2 inters  
sur le socle

Nuage 40 x 30 cm  
emplacement 2 inters  
sur le socle

30 x 20 cm emplacement  
1 inter sur la plaque et  

socle emplacement 1 inter

	 Les classiques :

	 Les figuratives :

Faites un mix de nos produits et soyez assuré de répondre à la demande des familles
	 • Plaque format 22,5x15 cm avec emplacement 1 inter sur le socle 
	 • Plaque format 30x20 cm avec emplacement 1 inter sur le socle 
	 • Plaque format 30x20 cm avec emplacement 1 inter sur le socle et 1 emplacement sur le visuel

Rendez-vous sur votre espace professionnel www.westmemory.fr, et consultez la banque d’images,  
plus de 500 créations réparties par thèmes.

Vous souhaitez avoir des plaques collection du terroir, qui évoquent votre territoire, vos paysages, vos monuments, 
vos fêtes, dans ce cas interrogez-nous, nous avons la solution. Nous recherchons pour vous les visuels et nos  
graphistes réalisent la mise en page, nous vous soumettons les maquettes pour validation.

Ces ornements sont proposés avec un socle 2 inters de notre collection Esthétique vous pouvez sur tous  
les modèles le changer et prendre un socle Sélect avec emplacement 5 inters.
Les plaques forme nuage et double cœur, format 40x30 cm, 12 créations différentes pour chacun  
des modèles. Vous pouvez nous demander de réaliser vos propres créations.

Agrémenter les plaques avec un large choix d’inters : 
108 inters classiques 
75 épitaphes 
Inters et doubles inters à personnaliser

Osez la différence et proposez des ornements coup de cœur !
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C3

	 Les arbres, 8 créations différentes.

	 Les colombes, 2 créations 

Bénéficiant de la même technologie que tous nos produits, en aluminium 2 mm, sur socle acier emplacement  
1 inter, 2 ornements disponibles

Arbre Vie 37 x 45 cm colorisé 
avec épitaphe et socle  
emplacement 2 inters

Arbre Vie 37 x 45 cm
quadri vert

Arbre Olivier 44 x 49 cm colorisé 
avec épitaphe et socle emplacement 

2 inters

Arbre Olivier 44 x 49 cm
quadri vert

Arbre Olivier 44 x 49 cm blanc ou 
noir sur socle

emplacement 2 inters

Arbre Olivier 44 x 49 cm 
noir colorisé

Arbre Vie 37 x 47,5 cm blanc 
ou noir sur socle

emplacement 2 inters

Arbre Vie 37 x 45 cm
noir colorisé

Colombe sur nuage
25x30 cm

Colombe sur roseau
40x58 cm

Etudions ensemble les meilleurs solutions adaptées à votre établissement.

Complétez votre collection avec les ornements petits modèles.

Arbre du souvenir 
20x20 cm  
emplacement 
1 inter sur le socle
décliné en plusieurs 
modèles avec  
épitaphes

Cœur 18x18  
emplacement  
1 inter sur le socle
décliné en plusieurs 
modèles avec 
épitaphes
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C4

Vous ne trouvez pas les visuels désirés dans notre banque d’images, vous souhaitez avoir des plaques collection 
spécifiques à votre territoire, à vos paysages, vos monuments, vos fêtes, dans ce cas interrogez-nous, nous avons 
la solution. Nous recherchons pour vous les visuels et nos graphistes réalisent la mise en page, nous vous  
soumettons les maquettes pour validation. 

Avec West Memory vous pouvez vous constituer une collection de plaques exclusives. 

Nous avons tous des images de paysages, monuments, lieux, des souvenirs de fêtes locales qui sont gravées dans 
nos mémoires, dans la mémoire des familles. Nous avons la solution pour restituer ces images sur nos ornements 
funéraires et les rendre disponibles immédiatement dans vos établissements. Soyez acteurs et envoyez-nous vos 
photos. 
Après validation nous fabriquons votre collection personnelle, unique. Vous avez l’exclusivité de pouvoir présenter 
aux familles ces ornements.

Astuces : Pour avoir de belles photographies, vous pouvez aller à la mairie, à l’office du tourisme ou avoir toujours 
avec vous l’idée de faire une belle photo avec votre portable.

	 Collections du terroir

	 Collections privées

Souvenir de Paray Souvenir de Paray-Le-Monial

Pompes funèbres Ducarouge

Pompes funèbres Gapillou

Pompes funèbres Ducarouge

Pompes funèbres Gapillou

Pompes funèbres Casanova

Pompes funèbres Gapillou
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C5

Les inters West Memory sont en aluminium 2 mm, ils subissent le même traitement de surface que tous nos ornements  
funéraires, ayant un aspect émaillés, ils résistent au temps qui passe.
Ils sont compatibles avec tous les supports (entraxe standard)
La gamme des inters génériques West Memory est sur fond noir, lettres bâton or.

RÉF. TEXTE QTÉ
WMi037

WMi038

WMi039

WMi040

WMi041

WMi042

WMi043

WMi044

WMi045

WMi046

WMi047

WMi048

WMi049

WMi050

WMi051

WMi052

WMi053

WMi054

WMi055

WMi056

WMi057

WMi058

WMi059

WMi060

WMi061

WMi062

WMi063

WMi064

WMi065

WMi066

WMi067

WMi068

WMi069

WMi070

WMi071

WMi072

A ma tata

A notre tata

A mon beau-frère

A notre beau-frère

A ma belle-sœur

A notre belle-sœur

A mon petit-fils

A notre petit fils

A ma petite-fille

A notre petite fille

A mon beau-père

A notre beau-père

A ma belle-mère

A notre belle-mère

A mon ami

A notre ami

A mon amie

A notre amie

A mon Amour

A notre Amour

A mon époux

A mon épouse

A mon compagnon

A ma compagne

Tes amis

Ses collègues

Je t’aime

Nous t’aimons

Chéri

Chérie

A mon arrière grand-père

A notre arrière grand-père

A mon arrière grand-mère

A notre arrière grand-mère

A mes arrière grands-parents

A nos arrière grand-parents

RÉF. TEXTE QTÉ
WMi073

WMi074

WMi075

WMi076

WMi077

WMi078

WMi079

WMi080

WMi081

WMi082

WMi083

WMi084

WMi085

WMi086

WMi087

WMi088

WMi089

WMi090

WMi091

WMi092

WMi093

WMi094

WMi095

WMi096

WMi097

WMi098

WMi099

WMi100

WMi101

WMi102

WMi103

WMi104

WMi105

WMi106

WMi107

WMi108

A mes grands parents

A nos grands parents

A mon grand-père

A notre grand-père

A ma grand-mère

A notre grand-mère

A mes parents

A nos parents

A mon enfant

A notre enfant

A mon neveu

A notre neveu

A ma nièce

A notre nièce

A mon cousin

A notre cousin

A ma cousine

A notre cousine

A mon gendre

A notre gendre

A mon beau-fils

A notre beau-fils

A ma belle-fille

A notre belle-fille

A mon filleul

A notre filleul

A ma filleule

A notre filleule

A mon mari

A ma femme

A mon camarade

A ma camarade

A notre camarade

Ses voisins

Ses amis

Souvenirs

RÉF. TEXTE QTÉ
WMi001

WMi002

WMi003

WMi004

WMi005

WMi006

WMi007

WMi008

WMi009

WMi010

WMi011

WMi012

WMi013

WMi014

WMi015

WMi016

WMi017

WMi018

WMi019

WMi020

WMi021

WMi022

WMi023

WMi024

WMi025

WMi026

WMi027

WMi028

WMi029

WMi030

WMi031

WMi032

WMi033

WMi034

WMi035

WMi036

A mon papy

A notre papy

A mon papi

A notre papi

A mon pépé

A notre pépé

A ma mémé

A notre mémé

A ma mamy

A notre mamy

A ma mamie

A notre mamie

A mon père

A notre père

A ma mère

A notre mère

A mon papa

A notre papa

A ma maman

A notre maman

A mon fils

A notre fils

A ma fille

A notre fille

A mon frère

A notre frère

A ma sœur

A notre sœur

A mon parrain

A ma marraine

A mon oncle

A notre oncle

A mon tonton

A notre tonton

A ma tante

A notre tante
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C6

Les inters West Memory sont en aluminium 2 mm, ils subissent le même traitement de surface que tous nos ornements  
funéraires, ayant un aspect émaillés, ils résistent au temps qui passe.
Ils sont compatibles avec tous les supports (entraxe standard)
La gamme des inters épitaphes West Memory est sur fond noir, lettres bâton or.

Le souvenir est le parfum de l’âme

RÉF. TEXTE QTÉ

WMie43
Parler de toi, c’est te faire exister,  
ne rien dire serait t’oublier

WMie44
Tu es désormais l’étoile dans la nuit,  
que seul je sais reconnaître

WMie45
Dans la maison, dans le jardin, sous le tilleul,  
tu ne nous quittes pas...

WMie46
Les feuilles tombent, les saisons passent,  
seul le souvenir est éternel

WMie47
L’être est éternel, l’existence un passage,  
la mémoire en sera le message

WMie48
Rien ne peut la faner, cette charmante fleur  
se nomme souvenir

WMie49
Il faut apprendre l’absence à ceux qui n’ont pas compris 
l’importance de la présence

WMie50
Fauvette, si tu voles au-dessus de cette tombe,  
chante-lui ta plus douce chanson

WMie51
Ton souvenir est comme un livre bien aimé qu’on lit 
sans cesse et qui jamais n’est refermé

WMie52 Que ton repos soit doux comme ton coeur fut bon

WMie53 Berce son repos de ton chant le plus doux

WMie54
Dors mais que nos rires tu les entendes encore  
au plus profond du firmament

WMie55
Il y a plus fort que la mort, c’est le souvenir  
des absents dans la mémoire des vivants

WMie56
S’il poussait une fleur à chacune de mes pensées pour 
toi, la serait un immense jardin

WMie57
Si la vie n’est qu’un passage,  
notre souvenir gardera ton image

WMie58
L’amour d’une mère est un trésor  
que la vie ne donne qu’une fois

WMie59
Tu aimais rêver, garder nos souvenirs,  
qui ne peuvent mourir

WMie60 Le souvenir des jours heureux apaise la douleur

WMie61
On croit que la mort est une absence quand elle est une 
présence secrète

WMie62
Le Destin a fait son chemin mais il n’a jamais séparé 
nos coeurs

WMie63 Un souvenir ne meurt jamais

WMie64 L’absence renforce le souvenir de ta présence

WMie65 Pour toi voyageur, laisse toi guider par les étoiles

WMie66 Une vie pleinement vécue

WMie67 Ta vie fut belle avec tout cet Amour

WMie68 Aucun jour ne passe sans que nous pensions à toi

WMie69 Les yeux clos, je te rejoins. Je ne te quitte pas

WMie70 Quelques larmes d’amour

WMie71
Il n’y a pas de manque dans l’absence, l’absence est 
une présence en nous

WMie72 Si ton coeur s’est éteint, dans le nôtre tu vis

WMie73 Le souvenir est une fleur qui ne veut pas mourir

WMie74 T’aimer toujours et ne jamais t’oublier

WMie75 Notre pensée pour toi, ton souvenir pour nous

WMie76 Repartis en voyage de noces, pas de retour prévu...

WMie77 Repose en paix

RÉF. TEXTE QTÉ

WMie01 Ici repose un ange

WMie02 Tu es partout là où je suis

WMie03 Je ne t’oublierai jamais

WMie04 Nous ne t’oublierons jamais

WMie05 Tu nous manques

WMie06 Nous pensons à toi

WMie07 Ta vie fut une belle histoire

WMie08 Rien ne s’éfface, on pense à toi

WMie09 Le temps passe, le souvenir reste

WMie10 Notre pensée est toujours vers toi

WMie11 Le souvenir est le parfum de l’âme

WMie12 Je ne vous oublierai jamais

WMie13 Notre peine est immense

WMie14 Profonds regrets

WMie15 Rien n’est plus vivant que le souvenir

WMie16 C’était sa vie

WMie17
Ceux qui sont faits pour être ensemble se retrouvent 
toujours

WMie18 Dans notre coeur à jamais tu demeures

WMie19 Tu étais pour nous un modèle de vie

WMie20 Il vaut mieux te pleurer que ne pas t’avoir connu

WMie21 Ton absence laisse un vide immense

WMie22 On n’oublie jamais ceux qu’on a aimés

WMie23 Tout passe, tout s’éfface hors le souvenir

WMie24 Ton amitié restera chère à notre souvenir

WMie25 Ta passion continue de vivre en chacun de nous

WMie26
En souvenir de tous ces bons  
moments passés ensemble

WMie27 Ton souvenir reste à jamais gravé dans nos cœurs

WMie28 Avec toi cela fait une étoile de plus dans la nuit

WMie29 Ensemble que de bons moments nous avons passés

WMie30 Toi qui aimais rire, jamais nous ne pourrons t’oublier

WMie31 Ton amitié restera chère à notre souvenir

WMie32 Ta présence invisible, c’est notre souvenir

WMie33
il est une tristesse si profonde qu’elle ne peut pas 
prendre la formes des larmes

WMie34 Ci-gît, mon amour

WMie35 L’essentiel est invisible pour les yeux

WMie36 Ici repose la plus belle fleur de mon jardin

WMie37 Pour toi, nous allons continuer à rire

WMie38 Tu es parti, mais ton esprit demeure en nous

WMie39 Ces quelques fleurs en souvenir du temps passé

WMie40 Doux sont les souvenirs qui jamais ne se fanent

WMie41 Comme un vol d’hirondelles, ton âme s’est envolée

WMie42 Chaque jour qui passe tisse le fil invisible de ton souvenir
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C7

Mobilier pour inters West Memory : de 120 à 720 inters sur un même mobilier ! 
Portique tournant avec 120 emplacements, maximum 6 inters par emplacement.

Hauteur 63 cm
Largeur 26 cm
Poids 6,5 kg
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C8

Arbre du Souvenir
20 X 20 cm

Socle mignon 1 inter
4 modèles

Arbre Olivier  
44 x 49 cm

Socle Esthétique 2 inters
1 modèle quadri
1 modèle blanc

Arbre de Vie 
37x47,5 cm

Socle Esthétique 2 inters
1 modèle quadri
1 modèle blanc

Arbre des Songes
30x30 cm

Socle Esthétique 2 inters
4 modèles quadri
1 modèle blanc

Arbre Olivier  
53 x 59 cm

Arbre de Vie  
46 x 59 cm

Arbre des Songes
50x50 cm

Arbre des Songes
70x70 cm

Arbre Olivier stèle 
75 x 83 cm

Arbre de vie stèle 
70 x 90 cm

20cm

20
cm

44cm

49
cm

37cm

47
,5

cm

	 Sur socle

	 Stèle à fixer sur Cavurne

	 Stèle à fixer sur Tombale

30cm

30
cm

50cm

50
cm

70cm

70
cm

75cm

83
cm

53cm

59
cm
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C9

Arbre de Vie, Olivier, des Songes, du Souvenir

L’aluminium traité d’épaisseur 4 mm, grâce à une combinaison unique de propriétés telles que légèreté,  
résistance mécanique, anticorrosion, est le matériau par excellence pour la réalisation d’ornements figuratifs 
extérieurs.

	 Les arbres Olivier et de Vie sur socle (4mm d’épaisseur) :

  

  

Arbre Olivier
avec patte de fixation intégrée

1 perçage

Arbre Olivier

Arbre de Vie

Arbre des Songes (4 modèles couleurs disponibles)

Arbre de Vie 
avec patte de fixation intégrée

1 perçage

Arbre des Songes
avec patte de fixation intégrée

1 perçage

BLANC

BLANC

QUADRI

QUADRI

Pliage 90°

cm

cm

Pliage 90°

Le temps passe,
le souvenir reste

30cm

30
cm

BLANC QUADRI

47
,5

cm
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C10

Pliage 90° Pliage 90°

	 Les arbres stèles pour CAVURNE avec patte de fixation intégrée (4mm d’épaisseur) :

	 Les arbres du Souvenir sur socle le mignon emplacement 1 inter (2mm d’épaisseur) :

	 Les arbres des Songes (4mm d’épaisseur) :

20
cm

20cm

Arbre du Souvenir avec patte de fixation intégrée 1 perçage

Arbre avec patte de fixation intégrée 3 perçages

Arbre Olivier 53x59 cm Arbre de Vie 46x59 cm
cm

cm

Pliage 90°

Pliage 90°

50cm

50
cm

Arbre des Songes 50x50 cm

QUADRI

QUADRI VERTNOIR & BLANC

NOIR & BLANC

BLEU PASTEL

QUADRI

VERT

VERT

OR

OR

ROUGE

ROUGE

Le
souvenir

est
le parfum
de l’âme

Je ne
suis pas
loin, juste
de l'autre

côté
du chemin

Je ne
suis pas
loin, juste
de l'autre

côté
du chemin

01-23



01
-2

3
Les collections d’Arbres

westmemory.fr • contact@westmemory.fr 
+33 2 85 52 87 44

C11

Pliage 90° Pliage 90°

	 Les arbres stèles pour PIERRE TOMBALE avec patte de fixation intégrée (4mm d’épaisseur) :

Personnalisation possible par la pose d’un médaillon sur le tronc

Arbre de Vie
avec patte de fixation intégrée

3 perçages

Arbre Olivier
avec patte de fixation intégrée

3 perçages

Arbre Olivier

Arbre Olivier Arbre du Souvenir

Arbre de Vie

Arbre de Vie

cm

cm

Arbre des Songes
avec patte de fixation intégrée

3 perçages

70cm

70
cm

Arbre des Songes
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C12

Colombe sur nuage
25x30 cm

Colombe sur roseau
40x58 cm

	 Les colombes :
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C13A

Format : 5x7 cm

Incassable : En aluminium 4 mm thermolaqué, 
garantie fabricant de 25 ans

Prêt à être posé : Double face extérieur

Des utilisations multiples : A coller �sur une 
tombale, sur une stèle,sur un columbarium, sur une 
plaque en granit gravée, sur une urne scellée.

Une large collection : médaillons photo couleur et 
médaillons au trait. Tous les thèmes,  
campagne, mer, ciel, spiritualité, etc..., sont  
disponibles.

A votre écoute : Nous enrichissons la collection  
en créant des médaillons à votre demande.

Pour toute commande de 30 médaillons, 
une PLV de présentation est offerte.
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C13
B

*Format du PLV: 40x33x30
Faces format A4

01-23


	C1-Les collections ornements à vendre dans vos établissements
	C2-Les collections présentation des ornements à vendre dans vos établissements
	C3-Les collections présentation des ornements à vendre dans vos établissements
	C4-Les collections présentation des ornements à vendre dans vos établissements
	C5-Les collections des inters classiques
	C6-Les collections des inters épitaphes
	C7-Le mobilier à inter
	C8-Les collections d’Arbres
	C9-Les collections d’Arbres
	C10-Les collections d’Arbres
	C11-Les collections d’Arbres
	C12-Les collections figuratives
	C13a-Les collections médaillons 5x7
	C13b-Les collections médaillons 5x7

